
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace,
Na Valtické 31A
6914l Břeclav

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č,6/2O24/Po, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
PostuP Při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 2 ks učitelská židle TEo
Polstrovaná v hodnotě 4 264,28 KČ KÓd: A]_,157.uč, 2 ks učitelský stůl se 4 zásuvkami v hodnotě
1,2 487,2o Kč Kód: KS08 a 24 ks Souprava TEo ll 3 - 5 RAL 1007 v hodnotě I14 24OKč Kód: TEo 1007
3-5, viz cenová nabídka - příloha č. 1.

Fakturu VVstavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. lČo: asqsqqlq.
Potvrzenou objednávku zaŠlete PoŠtou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Fakturu zašlete prosím na e-mail 
a uvedte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Křovina s.r,o.

U Habrovky 247/1,1,

14 000 Praha

lČo:2642481,9

DlČ: CZ26424819

Ba n kovn í spojen í:

Cena plnění (včetně DPH):

Cena plnění bez DPH

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.
Datum:

Razítko a podpis:

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo: OBD202500100
Datum vyhotovení: 23, 05. 2025
Termín plnění: 25. 07, 2025

Odběratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková orga n izace
Na Valtické 31 A
691 4I Břeclav

lčoi 63434474

Ba n kovn í spojen í:

130 991,50 Kč
108 257,40 Kč

Mgr. MichalŠkamrada
ředitelškoly

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace,
Na Valtické 31A
6914l Břeclav

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č,6/2O24/Po, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
PostuP Při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 2 ks učitelská židle TEo
Polstrovaná v hodnotě 4 264,28 KČ KÓd: A]_,157.uč, 2 ks učitelský stůl se 4 zásuvkami v hodnotě
1,2 487,2o Kč Kód: KS08 a 24 ks Souprava TEo ll 3 - 5 RAL 1007 v hodnotě I14 24OKč Kód: TEo 1007
3-5, viz cenová nabídka - příloha č. 1.

Fakturu VVstavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. lČo: asqsqqlq.
Potvrzenou objednávku zaŠlete PoŠtou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Fakturu zašlete prosím na e-mail 
a uvedte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Křovina s.r,o.

U Habrovky 247/1,1,

14 000 Praha

lČo:2642481,9

DlČ: CZ26424819

Ba n kovn í spojen í:

Cena plnění (včetně DPH):

Cena plnění bez DPH

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.
Datum:

Razítko a podpis:

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo: OBD202500100
Datum vyhotovení: 23, 05. 2025
Termín plnění: 25. 07, 2025

Odběratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková orga n izace
Na Valtické 31 A
691 4I Břeclav

lčoi 63434474

Ba n kovn í spojen í:

130 991,50 Kč
108 257,40 Kč

Mgr. MichalŠkamrada
ředitelškoly

Zékladnl' §ko|a BFeclav, Na Valtické 31 A,
pFI’spévkové organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

OBJEDNAVKA

Fakturu za§lete prosim na e-mail Objednévka Eislo: OBD202500100
a uved’te él’slo naél' objednévky. Datum vyhotovem’: 23. 05. 2025
Splatnost faktury bude 14 dnfi 0d dorufenl' Terml'n plném’: 25. 07. 2025

Dodavatel: Odbératel:

KFovina s.r.o. Zékladm’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A,
U Habrovky 247/11 pfispévkové organizace
14 000 Praha Na Valtické 31 A

691 41 BFeclav

ICO: 26424819 ICO: 63434474
DIC: C226424819
Bankovni spojeni: Bankovm’ spojeni:

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi E. 6/2024/PO, élénku 4, odst. 2, pl'sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévénl’ veFejnVch zakézek malého rozsahu, u Va’s objednévéme 2 ks uéitelské iidle TEO
polstrované v hodnoté 4 264,28 Ké Kéd: A1.157.ué, 2 ks uéitelsky stfll se 4 zésuvkami v hodnoté
12 487,20 KE Kéd: K508 a 24 ks Souprava TEO ll 3 ~ 5 RAL 1007 v hodnoté 114 240 Ké Kéd: TEO 1007
3—5, viz cenové nabl'dka — pfiloha (2. 1.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladnl’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A, pFispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. 160: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu §ko|y nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: pFI’padné doruéte osobné na sekretariét §ko|y.

Cena plném’ (vEetné DPH): 130 991,50 Ké
Cena plném’ bez DPH 108 257,40 KE

Dékujeme za vI'zenI' objednévky.

Mgr. Michal §kamrada
Feditel ékoly

Prohlé§eni dodavatele:

Razftko a podpisz

Prohla§ujeme,ie objedna’wku akceptujeme.
Datum:



Nákupní košik '.f,§ Po,66.' Nyní mátě dopraýu zdartna,

W
rt

§oupravaTEOl|3-5RAL
1 007

4 76§,§ú Kě

§tůl s 4 2á§uvkami

§ í4§,60 Kč
Barva lamina: světlý buk
Zásuvky: víevo

-|-EO uěítelská židle
polstrovaná

? l§l,t4 Kš
Barva kovové konstrukce:
RAL 1 007 oranžová

11424§,OsKč Í

4 3&4,?B Kč

124§7,?0Kč i

2& položek

Doručeni

Celkem (bez DPH)

DPH

Celkem (s DPH)

130 q91.5D Kó

ZrJarma

1§& ?§?,4fi Kč

2?"734,1ů Kó

130 9§l,§0 Kě

24

Nákupní košik '.f,§ Po,66.' Nyní mátě dopraýu zdartna,

W
rt

§oupravaTEOl|3-5RAL
1 007

4 76§,§ú Kě

§tůl s 4 2á§uvkami

§ í4§,60 Kč
Barva lamina: světlý buk
Zásuvky: víevo

-|-EO uěítelská židle
polstrovaná

? l§l,t4 Kš
Barva kovové konstrukce:
RAL 1 007 oranžová

11424§,OsKč Í

4 3&4,?B Kč

124§7,?0Kč i

2& položek

Doručeni

Celkem (bez DPH)

DPH

Celkem (s DPH)

130 q91.5D Kó

ZrJarma

1§& ?§?,4fi Kč

2?"734,1ů Kó

130 9§l,§0 Kě

24

Nékupni ko§ik

a
‘ ' ”f"

0

Souprava TEO H 3 ~ 5 RAL
1007
4 yfifififi X6

24

SW! s; 4 zésuvkami
6» 343,63 Xi:
Barva Iaminai svéfl}; buk
Za’suvky: v evo

TE-IO uéitelské iidle
poistrované
2 332,34 K6:
Ban/a kovové konstrukce:
RAL 1007 oraniov-é

114 240,00 Kr":

12 487,20 KE

4 264,28 K6

.15
I!

‘9

“WK? {2

28 poloiek

D0r1.:(:ené

Celkem (bez DPH)

DPH

Celkem (s DPH)

maria! Nym’ mém dopmvu zclz-zrma.

135:! 991,53 K5:

Zd ai'ma

103 257,49 Ki;

213 734,10 K6

353i} 9§3,3€3 Ki:




